

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZABEZPEČENIE ATLETICKÉHO AREÁLU UMB BANSKÁ
BYSTRICA

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Rektorát UMB, Národná 12, B. Bystrica

Projektant

Zhotoviteľ

TTB s.r.o.

Spracoval

TTB s.r.o.

36637076

SK2022016953

36637076

SK2022016953

Rozpočet číslo

Dňa

16.12.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 320,47	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	30 865,78	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	25 332,37	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 700,70	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	10 430,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		80 649,32	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 650,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	82 299,32
24	DPH 20,00 % z 82 299,32	16 459,86
25	Cena s DPH (r. 23-24)	98 759,18

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZABEZPEČENIE ATLETICKÉHO AREÁLU UMB BANSKÁ BYSTRICA
Objekt:

Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
Zhotoviteľ: TTB, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: TTB s.r.o.
Dátum: 16. 12. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV		10 320,47	30 865,78	41 186,25	80,785	0,000
1	Zemné práce	1 047,81	26 064,85	27 112,66	0,307	0,000
2	Zakladanie	913,82	216,48	1 130,30	15,170	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7 186,44	1 722,16	8 908,60	8,585	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	1 172,40	805,50	1 977,90	56,723	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 056,79	2 056,79	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV		25 332,37	3 700,70	29 033,07	1,248	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	25 332,37	3 700,70	29 033,07	1,248	0,000
M Práce a dodávky M		0,00	10 430,00	10 430,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	6 910,00	6 910,00	0,000	0,000
22-M	Montáže označovacích a zabezpečovacích zariadení	0,00	3 520,00	3 520,00	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	1 650,00	1 650,00	0,000	0,000
Celkom		35 652,84	46 646,48	82 299,32	82,033	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZABEZPEČENIE ATLETICKÉHO AREÁLU UMB BANSKÁ BYSTRICA
Objekt:

Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
Zhotoviteľ: TTB, s.r.o.
Miesto:

Spracovali: TTB s.r.o.
Dátum: 16. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1					10 320,47		30 865,78		41 186,25	
Zemné práce					1 047,81		26 064,85		27 112,66	
1	001	1300	Výkop nezapažených jamy v hĺbke 3, do 100 m ³		6,908	29,36				
2	001	1300	ZEMNÉ PRÁCE PRI MONTÁŽI	ks	1,000	5 100,00		202,82	5 100,00	0,000
3	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za hĺbenie horniny 3	m ³	2,072	2,26		4,68	4,68	0,000
4	001	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	120,000	43,64		5 236,80	5 236,80	0,000
5	001	132201109.S	Príplatok k cene za hĺbenie pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnávaním dna v hornine 3	m ³	36,000	23,16		833,76	833,76	0,000
6	001	162300	Minostavenisková doprava materiálu	ks	1,000	3 850,00		3 850,00	3 850,00	0,000
7	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnennej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	36,908	10,38		383,11	383,11	0,000
8	001	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnennej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každý ďalší a začiatok 1000 m	m ³	258,356	1,04		268,69	268,69	0,000
9	001	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopu z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	36,908	19,20		708,63	708,63	0,000
10	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m ³	m ³	6,908	1,80		12,43	12,43	0,000
11	001	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	62,744	30,00		1 882,32	1 882,32	0,000
12	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	90,000	4,62		415,80	415,80	0,000
13	231	180402111.S	Založenie trávnikového výsevu v rovine do 1:5	m ²	1 338,300	1,00	53,53	1 284,77	1 338,30	0,000
14	005	005720001400.S	Osiva tráv - semená parkovej zmesi	kg	42,156	14,32	603,67	0,00	603,67	0,042
15	001	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	1 338,300	0,53	0,00	709,30	709,30	0,000
16	231	183101315.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmerou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	53,000	69,94	0,00	3 706,82	3 706,82	0,000
17	231	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	53,000	27,74	5,30	1 464,92	1 470,22	0,000
18	026	026610000100.S	Drevina ihličnatá Jedľa srienistá - Abies concolor, solitérne vzpriameno rastúca	ks	53,000	7,27	385,31	0,00	385,31	0,265

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
2 Zakladanie										
19	002	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,284	98,50	133,75	216,48	1 130,30	15,170
20	011	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,781	275,92	192,25	91,22	224,97	4,720
21	011	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,250	37,66	29,13	23,24	215,49	1,887
22	011	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,250	7,54	0,00	17,95	47,08	0,002
23	011	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. siete KARI	t	0,041	3 200,10	106,48	9,43	9,43	0,000
24	011	275313612.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,843	130,68	452,21	24,72	502,13	0,049
3 Zvislé a kompletne konštrukcie										
25	015	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykpaných dier	ks	68,000	33,36	1 203,60	1 064,88	8 908,60	8,585
26	553	553510029900.S	Stĺpik, výška 2,2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	68,000	65,34	4 443,12	0,00	4 443,12	0,564
27	015	348121122.S	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x3000 mm	ks	32,000	21,22	21,76	657,28	679,04	0,202
28	592	592330003110.S	Panel betónový, podhrabová doska pre oplátenie z pletiva, 2500x300x50 mm	ks	32,643	16,74	546,44	0,00	546,44	0,245
29	553	553510009850	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky priebežný 30cm, PLOTY SKALA	ks	64,000	15,18	971,52	0,00	971,52	0,118
4 Vodorovné konštrukcie										
30	271	451572111.S	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	30,000	65,93	1 172,40	805,50	1 977,90	56,723
99 Presun hmôt HSV										
31	015	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z ťehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	80,785	25,46	0,00	2 056,79	2 056,79	0,000
PSV Práca a dodávky PSV										
767 Konštrukcie doplnkové kovové										
32	767	767914130.S	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	201,350	9,66	0,00	1 945,04	1 945,04	0,000
33	553	553510028800.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 100x50 mm, vxl 1,5x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	32,000	53,59	1 714,88	0,00	1 714,88	0,346
34	553	553510028900.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 100x50 mm, vxl 1,7x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	50,000	56,23	2 811,50	0,00	2 811,50	0,610

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	767	767920120.S	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m2	ks	1,000	72,75	0,00	72,75	72,75	0,000
36	553	553510010540002	Bránka ALLIX jednokridlová, šxv 3x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	1 380,00	1 380,00	0,00	1 380,00	0,039
37	767	767920130.S	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	1,000	122,49	0,00	122,49	122,49	0,000
38	553	553510010540001	Bránka jednokridlová, šxv 1,8x1,7 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	980,00	980,00	0,00	980,00	0,039
39	767	767920160.S	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 10-15 m2	ks	1,000	475,59	0,00	475,59	475,59	0,000
40	553	55351001114000	Bránka ALLIX posuvná, šxv 6x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	2 650,00	2 650,00	0,00	2 650,00	0,101
41	553	553510014700.S	Sada pre výrobu koľajovej brány do šírky prejazdu 6,5 m s elektrickým pohonom a príslušenstvom	sada	1,000	537,53	537,53	0,00	537,53	0,045
42	767	7676	Montáž turniketu	ks	1,000	500,00	29,48	470,52	500,00	0,000
43	553	5535102	Závora automatizovaná	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	0,036
44	553	5535100	TURNIKET s elektrickou kontrolou	ks	0,847	8 500,00	7 199,50	0,00	7 199,50	0,031
45	767	7677	Montáž závery	ks	1,000	500,00	29,48	470,52	500,00	0,000
46	767	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,248	115,22	0,00	143,79	143,79	0,000

M

Práce a dodávky M

0,00 10 430,00 10 430,00 0,000

21-M

Elektromontáže

47	921	2111	Elektromontáže/materiál	ks	1,000	6 910,00	6 910,00	6 910,00	6 910,00	0,000
----	-----	------	-------------------------	----	-------	----------	----------	----------	----------	-------

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích

zariadení

22-M

48	922	2222	Montáž a zapojenie zabezpečovacieho zariadenia	ks	1,000	3 520,00	3 520,00	3 520,00	3 520,00	0,000
----	-----	------	--	----	-------	----------	----------	----------	----------	-------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

49	HZS	HZS000111.S	Elektromontážne a zapájacie práce na vedení	hod	1,000	1 650,00	1 650,00	1 650,00	1 650,00	0,000
----	-----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	----------	----------	-------

Celkom

35 652,84 46 646,48 82 299,32 82,033